
         

神奈川県立スポーツ会館体育館の利用休止について 

 

 

いつも当会館をご利用いただきありがとうございます。 

令和３年２月２４日（水）～２月２６日（金）と３月２日（火）～３月１６日（火）

までの間、体育館の各所工事により利用を休止させていただきます。 

ご予約をいただいておりましたご利用者様におかれましては、大変ご迷

惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

  

 

 

 

 

 

           お問い合わせ先 

            神奈川県立スポーツ会館  ０４５－３１１－７８７１ 

 


